


80kg+5

Tlumiče dovírání dveří

Vysoká pevnost konstrukce

Nadstandardní nosnost polic 80 kg

 

Korpus

V naší nabídce naleznete korpusy vysoké 76,8, 

115,2 nebo 192 cm a široké 40, 80 nebo 120 cm, 

jejich hloubka je 40 cm. Hlavní předností skří

ní Hobis Strong je pevná a robustní konstrukce 

korpusů odpovídající normám ČSN EN 14073–2, 

ČSN EN 14073–3, ČSN EN 14749, ČSN 910001 

a ČSN 910100. 

Pro jejich výrobu jsme zvolili kvalitní laminovanou 

dřevotřískovou desku, kterou nabízíme v osmi ba

revných odstínech. Půda i dno mají tloušťku 25 mm 

a na přední straně disponují 2 mm ABS hranou, 

díky níž se nemusíte bát mechanického poškození. 

Ostatní viditelné hrany korpusu jsou chráněny ABS 

hranou o tloušťce 1 mm. Boky korpusů nabízíme 

v tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm. Ta jsou navíc 

oboustranně pohledová, takže skříně můžete pou

žít jako prostorový dělící prvek. Odolné materiály 

a kvalitní kování pocházející výhradně z Evropské 

unie, důmyslná konstrukce a přesná výroba zajišťuje 

absolutní pevnost skříní Strong.

Police

Bezkonkurenční nosnost a variabilita – to jsou hlavní 

přednosti polic skříní HOBIS Strong. 

Tloušťka samotných polic je 25 mm, což znamená 

vynikající nosnost 80 kg, kterou máme osvědčenou 

certifikátem státní zkušebny České republiky podle 

normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001. 

Základní výška úložného prostoru je přizpůsobena 

výšce standardního šanonu. V případě potřeby lze 

ale velice jednoduše měnit polohu polic a prostor 

přizpůsobit podle svých požadavků. Protože dbáme 

na bezpečnost našeho nábytku a vyžadujeme, aby 

splňoval bezpečnostní normy, zabezpečili jsme poli

ce proti náhodnému vysunutí. Také police skříní jsou 

olepeny odolnou 2 mm ABS hranou, která garantuje 

dostatečnou ochranu proti poškození.

Dveře

Díky zapuštění dveří mezi půdu a dno korpusu jsme 

získali účelné a zároveň vizuálně atraktivní řešení. 

Ke skříním Strong můžete vybírat plné i prosklené 

dveře. Plné dveře jsou vybaveny 2 mm ABS hranou, 

a vy se tak nemusíte bát jakéhokoliv poškození. 

Pokud si vyberete dveře prosklené, pak záleží jen 

na vás, jestli budete mít sklo zalištované nebo ce

loskleněné. Všechny dveře jsou osazeny kvalitním 

kováním a panty Blum s doživotní zárukou. Tiché 

a plynulé zavírání zajišťují tlumiče a tlumící čočky. 

V naší nabídce také naleznete roletové skříně, 

u nichž oceníte efektní vzhled a spolehlivý mecha

nismus otevírání.

Skříně Strong nabízíme také uzamykatelné ve vari

antě s jednobodovým nebo dvoubodovým zámkem 

(str. 54–55).

Skříně lze postavit na 5 cm vysoký sokl, výškově na

stavitelné nohy (3 nebo 5 cm) nebo na designové ko

vové nohy vysoké 5 cm. Sokl a nohy nejsou součástí 

balení a je třeba je objednat samostatně.

Aby se zásilka dostala bezpečně až do vaší kan

celáře, dodáváme skříně demontované v několika 

samostatných bezpečně zabalených balících. Sou

částí každého balení je také přehledný návod, který 

umožňuje snadnou a rychlou montáž.

Vysoká nosnost polic a pevnost konstrukce.

nosnost polic 80 kg možnost uzamčenícertifikace EU 5 let záruka snadná montáž

46

S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

2

SKŘÍNĚ

STRONG



HOBIS STRONG calvados – calvados

ČESKÝ

V
Ý R O B E K

47

S
K

Ř
ÍN

Ě

46  Strong

56  Drive

S
T
O

L
Y

2



HOBIS STRONG višeň – višeň

Rektifikace – pomocí přiloženého imbusového klíče 

je řešení nerovnosti podlah snadné

Police 25 mm silné a spolehlivý spojovací systém 

zaručují výbornou pevnost a stabilitu celé skříně

80kg

48

S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

2

S
T
R

O
N

G



HOBIS STRONG akát – šedá

Tlumič dveří zabezpečuje tiché a pomalé  

dovírání dveří

Nadstandardní nosnost polic 80 kg je doložena 

certifikátem státní zkušebny

80kg

49

S
K

Ř
ÍN

Ě

46  Strong

56  Drive

S
T
O

L
Y

2

S
T
R

O
N

G



Přehled barevných kombinací nábytku naleznete ve vzorníku na záložce titulní strany

S 5 80 09 80 × 192 × 40 S 5 80 10 80 × 192 × 40S 5 80 05 80 × 192 × 40 S 5 80 06 80 × 192 × 40 S 5 80 07 80 × 192 × 40 S 5 80 08 80 × 192 × 40

S 5 80 04 80 × 192 × 40S 5 80 03 80 × 192 × 40S 5 80 80 × 192 × 40 S 5 80 00 80 × 192 × 40 S 5 80 01 80 × 192 × 40 S 5 80 61 80 × 192 × 60

S 3 80 05 80 × 115,2 × 40S 3 80 80 × 115,2 × 40 S 3 80 01 80 × 115,2 × 40 S 3 80 02 80 × 115,2 × 40 S 3 80 04 80 × 115,2 × 40

SZ 3 80 03 80 × 115,2 × 40

Uzamykatelná vrchní zásuvka a dveře

S 5 80 11 80 × 192 × 40 S 5 80 12 80 × 192 × 40 SR 5 40 × 192 × 40 SRV 5 80 × 192 × 40 SRV 5 01 P 80 × 192 × 40SRV 5 01 L 80 × 192 × 40

50

S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

2

S
T
R

O
N

G



Rozměry jsou uvedeny v cm v pořadí šířka × výška × hloubka

S 2 80 04
 80 × 76,8 × 40

S 2 40
 40 × 76,8 × 40

S 2 40 01 P
 40 × 76,8 × 40

S 2 40 01 L
 40 × 76,8 × 40

SZ 2 80 03 P
 80 × 76,8 × 40

Včetně zámku
S 2 80
 80 × 76,8 × 40

S 2 80 01
 80 × 76,8 × 40

S 2 80 02
 80 × 76,8 × 40

SZ 2 80 03 L
 80 × 76,8 × 40

Včetně zámku

S 2 40 03 P
 40 × 76,8 × 40

S 2 40 03 L
 40 × 76,8 × 40

S 2 40 02 P
 40 × 76,8 × 40

S 2 40 02 L
 40 × 76,8 × 40 SRV 2 80 × 76,8 × 40 SRV 2 01 L 80 × 76,8 × 40 SRV 2 01 P 80 × 76,8 × 40

SR 2
 40 × 76,8 × 40

SRV 3 80 × 115,2 × 40 SRV 3 01 L 80 × 115,2 × 40 SRV 3 01 P 80 × 115,2 × 40

S 3 40 02 P
 40 × 115,2 × 40

S 3 40 02 L
 40 × 115,2 × 40

S 3 40 03 P
 40 × 115,2 × 40

S 3 40 03 L
 40 × 115,2 × 40

SR 3
 40 × 115,2 × 40

S 3 40
 40 × 115,2 × 40

S 3 40 01 P
 40 × 115,2 × 40

S 3 40 01 L
 40 × 115,2 × 40

SZ 3 80 07 P
 80 × 115,2 × 40

Včetně zámku
S 3 80 08
 80 × 115,2 × 40

S 3 80 09
 80 × 115,2 × 40

SZ 3 80 07 L
 80 × 115,2 × 40

Včetně zámku

51

S
K

Ř
ÍN

Ě

46  Strong

56  Drive

S
T
O

L
Y

2

S
T
R

O
N

G



Přehled barevných kombinací nábytku naleznete ve vzorníku na záložce titulní strany

S 800 60 80 × 5 × 56

Sokl ke skříním S 5 80 61

S 400 40 × 5 × 36

Sokl ke skříním 40 cm

S 400 A 37 × 5 × 37

Sokl ke skříním SR 2, SR 3, SR 5

S 550 58,5 × 5 × 51

Sokl ke skříním SRV 2, SRV 3, SRV 5

S 800 80 × 5 × 36

Sokl ke skříním 80 cm

R 400 A 50
 ø 4,7 × (4,5–6,3)

Rektifikace ke skříním

R 400 800 50
 ø 4,7 × (4,5–6,3)

Rektifikace ke skříním

R 400 800 30
 ø 4,7 × (2,7–4,7)

Rektifikace ke skříním

R 400 A 30
 ø 4,7 × (2,7–4,7)

Rektifikace ke skříním

NH 400 A 50
 6 × (5–6,5) × 6

Rektifikace ke skříním

NH 400 800 50
 6 × (5–6,5) × 6

Rektifikace ke skříním

SRZ 7 140 × 55 × 36

Závěsná skříň včetně zámku

SVNT 76,2 × 33 × 29

Pro všechny skříně vyjma roletových

SVS 5 40 18 × 149 × 36

Pro skříň S 5 80 01

SVS 5 60 39,2 × 149 × 56

Pro skříň S 5 80 61

SZ 2 120 01 L
120 × 76,8 × 40

Kovová police

SZ 2 120 01 P
120 × 76,8 × 40

Kovová police

SZ 3 120 01 L
120 × 115,2 × 40

Kovové police

SZ 3 120 01 P
120 × 115,2 × 40

Kovové police

SZ 2 120 02
120 × 76,8 × 40

Kovová police

SZ 3 120 02
120 × 115,2 × 40

Kovové police

52

S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

2

S
T
R

O
N

G



Rozměry jsou uvedeny v cm v pořadí šířka × výška × hloubka

PS 80 RC 67 × 2,5 × 34

Police

PS 80 60 76,2 × 2,5 × 56

Police

HPS 80 80 × 30 × 30

Závěsná police

HPS 120 120 × 30 × 30

Závěsná police

PS 40 36,2 × 2,5 × 36

Police

PS 80 76,2 × 2,5 × 36

Police

OS 40 40 × 185 × 12 OSZ 40 40 × 185 × 12

KSS
Kotvící sada

H V
Háček velký

H M
Háček malý

STRONG – TECHNICKÝ POPIS

Panty BLUM,
tlumič dorazu

Půda 25 mm,  

ABS 2 mm

Police 25 mm,  
ABS 2 mm,
nosnost 80 kg

Dno 25 mm,  
ABS 2 mm

Dveře 18 mm,  

ABS 2 mm

Boky 18 mm, 
ABS 1 mm

Oboustranná  
pohledová záda 6 mm

Kovové úchytky si můžete vybrat ze třech provedení – 

USN, UCO a USH

USN USHUCO

53

S
K

Ř
ÍN

Ě

46  Strong

56  Drive

S
T
O

L
Y

2

S
T
R

O
N

G



SZ 5 80 03 80 × 192 × 40 SZ 5 80 04 80 × 192 × 40 SZ 5 80 05 80 × 192 × 40 SZ 5 80 06 80 × 192 × 40 SZ 5 80 07 80 × 192 × 40 SZ 5 80 08 80 × 192 × 40 SZ 5 80 09 80 × 192 × 40

Přehled barevných kombinací nábytku naleznete ve vzorníku na záložce titulní strany

SZ 5 80 00 80 × 192 × 40 SZR 5 80 00 80 × 192 × 40 SZ 5 80 01 80 × 192 × 40 SZR 5 80 01 80 × 192 × 40 SZ 5 80 61 80 × 192 × 60 SZR 5 80 61 80 × 192 × 60

Na základě nařízeni Evropské unie ohledně požadavků na 

ochranu a zabezpečení dokumentů obsahujících osobní 

údaje (známé pod zkratkou GDPR), roste poptávka na úlož

né prostory s možností jejich uzamknutí.

Pro uzamykatelné skříně řady HOBIS Strong používáme ná

bytkové zámky od německé firmy LEHMANN. Výroba probí

há v Německu a zámky se vyznačují vysokou kvalitou zpraco

vání v souladu s evropskou zkušební normou DIN EN 16014. 

Ke každému zámku dodáváme vždy 2 klíče. 

Zámky dělíme podle typu zamykání na  

jednobodové a dvoubodové.

 Jednobodové zamykání

Zámek je umístěn k hornímu nebo spodnímu okraji dveří, 

protože se zamyká do plechového profilu, který se mon

tuje na půdu či dno skříně. Tento zámek je jednoduchým 

a ekonomickým splněním požadavků na zabezpečení.

Skříně osazené jednobodovým zámkem mají označení např. 

SZ 5 80 01

 Dvoubodové zamykání

Zámek se zamyká pomocí táhel do dvou protikusů (proto 

dvoubodový) umístěných na půdě a dnu skříně. Zamykací 

táhla jsou do dveří skříně zafrézovaná a zámek je umístěný 

pod madly dveří. Dvoubodové zámky dodáváme pouze pro 

skříně velikosti OH 5 (výška 192 cm). Skříně osazené dvou

bodovým zámkem mají označení např. SZR 5 80 01

Jednobodový zámek 

A  odemčený a    zamčený

A B

B

Dvoubodový zámek se zafrézovanými táhly 

A  odemčený a    zamčený

A

B

B

UZAMYKATELNÉ SKŘÍNĚ STRONG

54

S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

2

S
T
R

O
N

G



SZ 5 80 10 80 × 192 × 40

Skleněné dveře bez zámku

SZ 5 80 11 80 × 192 × 40

Skleněné dveře bez zámku

SZ 5 80 12 80 × 192 × 40

Skleněné dveře bez zámku

SZ 3 80 01
80 × 115,2 × 40

SZ 3 80 02
80 × 115,2 × 40

SZ 3 80 03
80 × 115,2 × 40

Uzamykatelná vrchní zásuvka 

a dveře

SZ 3 80 04
80 × 115,2 × 40

SZ 3 80 05
80 × 115,2 × 40

SZ 3 80 07 L
80 × 115,2 × 40

SZ 3 80 07 P
80 × 115,2 × 40

SZ 2 80 01
80 × 76,8 × 40

SZ 2 80 02
80 × 76,8 × 40

SZ 2 80 03 L
80 × 76,8 × 40

SZ 2 80 03 P
80 × 76,8 × 40

SZ 3 40 01 L
40 × 115,2 × 40

SZ 3 40 01 P
40 × 115,2 × 40

SZ 3 40 02 L
40 × 115,2 × 40

SZ 3 40 02 P
40 × 115,2 × 40

SZ 2 40 01 L
40 × 76,8 × 40

SZ 2 40 01 P
40 × 76,8 × 40

SZ 2 40 02 L
40 × 76,8 × 40

SZ 2 40 02 P
40 × 76,8 × 40

Rozměry jsou uvedeny v cm v pořadí šířka × výška × hloubka

SZ 2 120 01 L
120 × 76,8 × 40

Kovová police

SZ 2 120 01 P
120 × 76,8 × 40

Kovová police

SZ 3 120 01 L
120 × 115,2 × 40

Kovové police

SZ 3 120 01 P
120 × 115,2 × 40

Kovové police

SZ 2 120 02
120 × 76,8 × 40

Kovová police

SZ 3 120 02
120 × 115,2 × 40

Kovové police

55

S
K

Ř
ÍN

Ě

46  Strong

56  Drive

S
T
O

L
Y

2

S
T
R

O
N

G



+5

Pevné police

Vstřícná cena

Pohledová záda

Skříně Drive

Skříně z řady HOBIS Drive jsme navrhovali tak, aby

chom vyšli co nejvíce vstříc požadavkům na kvalitu 

a variabilitu úložného prostoru s důrazem na poři

zovací náklady. 

Materiál pro výrobu skříní pochází výhradně z Ev

ropské unie, a i proto máme dokonalou záruku 

jeho kvality.

Korpus

V naší nabídce naleznete skříňové moduly o výšce 

185 cm, 111 cm nebo 74 cm a o šířce 80 cm nebo 

40 cm. Hloubka všech modelů skříní řady Drive je 

40 cm (42 cm s dveřmi). Záda, vyrobená z 6 mm sil

ných desek MDF, jsou oboustranně pohledová, takže 

skříně můžete použít jako prostorový dělící prvek.

Pevná konstrukce splňuje požadavky norem ČSN EN 

14073–2, ČSN EN 14073–3, ČSN 910001 a ČSN 

910100.

Police

Díky polohovatelným 18 mm tlustým policím lze 

prostor přizpůsobit podle vašich představ. Základ

ní výška úložného prostoru je přizpůsobena výšce 

standardního šanonu. Protože dbáme na bezpeč

nost našeho nábytku a vyžadujeme, aby splňoval 

požadované normy, zabezpečili jsme police proti 

náhodnému vysunutí.

Dveře

Dveře jsou chráněny 2 mm hranou ABS a osazené 

jsou kvalitním kováním, na které výrobce poskytuje 

doživotní záruku. Kromě plných a prosklených dveří 

vám nabízíme i skříně s roletovým systémem. 

Odolné materiály a kvalitní kování pocházející výhrad

ně z Evropské unie, důmyslná konstrukce a přesná 

výroba jsou zárukou vysoké kvality skříní HOBIS Drive.

Pokud se rozhodnete pro umístění skříní na podla

hu, nezapomeňte doobjednat rektifikační nohy, kte

ré nejsou standardní součástí objednávky. Na výběr 

jsou nohy o výšce 3 a 5 cm.

Skříně Drive nabízíme také uzamykatelné ve vari

antě s jednobodovým nebo dvoubodovým zámkem 

(str. 62–63).

Montáž

Široká paleta 45 prvků vám nabízí mnoho způsobů 

uspořádání, a vy tak máte možnost přizpůsobit si úlož

né prostory přesně podle svých potřeb a požadavků.

Aby se zásilka dostala bezpečně až do vaší kance

láře, dodáváme skříně demontované v několika sa

mostatných, bezpečně zabalených balících. Součástí 

každého balení je také přehledný návod.

Důraz na funkčnost a cenu.

certifikace EU 5 let záruka snadná montáž možnost uzamčení

56

S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

2

SKŘÍNĚ

DRIVE



HOBIS DRIVE olše – olše

ČESKÝ

V
Ý R O B E K

57

S
K

Ř
ÍN

Ě

46  Strong

56  Drive

S
T
O

L
Y

2



HOBIS DRIVE buk – buk

Pevné uchycení polic zvyšuje bezpečnost a stabilituRektifikace – pomocí přiloženého imbusového klíče 

je řešení nerovnosti podlah snadné

58

S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

2

D
R

Iv
E



HOBIS DRIVE třešeň – třešeň

Pohledová záda umožňují použít skříně v prostoru 

jako dělící stěny

Roletové skříně řeší nedostatek místa při otevírání 

dveří

59

S
K

Ř
ÍN

Ě

46  Strong

56  Drive

S
T
O

L
Y

2

D
R

Iv
E



Přehled barevných kombinací nábytku naleznete ve vzorníku na záložce titulní strany

D 3 80 80 × 111 × 40 D 3 80 01 80 × 111 × 42 D 3 80 02 80 × 111 × 42 D 3 80 04 80 × 111 × 42 D 3 80 05 80 × 111 × 42 D 3 40 40 × 111 × 40

D 3 40 01
40 × 111 × 42

D 3 40 02
40 × 111 × 42

DZ 3 80 07 L
80 × 111 × 40

DZ 3 80 07 P
80 × 111 × 40

D 5 80 05 80 × 185 × 42 D 5 80 06 80 × 185 × 42 D 5 80 07 80 × 185 × 42 D 5 80 08 80 × 185 × 42 D 5 80 09 80 × 185 × 42

D 5 80 80 × 185 × 40 D 5 80 00 80 × 185 × 42 D 5 80 01 80 × 185 × 42 D 5 80 03 80 × 185 × 42 D 5 80 04 80 × 185 × 42

DRV 3 80 × 111 × 40 DR 3 L 40 × 111 × 40 DR 3 P 40 × 111 × 40

60

S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

2

D
R

Iv
E



Rozměry jsou uvedeny v cm v pořadí šířka × výška × hloubka

D 2 80 80 × 74 × 40 D 2 80 01 80 × 74 × 42

DZ 2 80 03 L
80 × 74 × 40

DZ 2 80 03 P
80 × 74 × 40D 2 80 02 80 × 74 × 42 D 2 40 40 × 74 × 40 D 2 40 01 40 × 74 × 42

D 2 40 02 40 × 74 × 42 DRV 2 80 × 74 × 40 DR 2 L 40 × 74 × 40 DR 2 P 40 × 74 × 40

R 400 800 30
 ø 4,7 × (2,7–4,7)

R 400 800 50
 ø 4,7 × (4,5–6,3)

R 400 A 30
 ø 4,7 × (2,7–4,7)

R 400 A 50
 ø 4,7 × (4,5–6,3)

P 40 D
 36 × 1,8 × 38

P 40 P D
 36 × 1,8 × 38

P 80 D
 76 × 1,8 × 38

P 80 P D
 76 × 1,8 × 38

DVS 5 40 18 × 144 × 38

Pro skříň D 5 80 01

DVNT 76 × 33 × 31

Pro skříně š. 80 vyjma roletových

DRIVE – TECHNICKÝ POPIS

Panty BLUM

Půda 18 mm

Police 18 mm

Dno 18 mm

Dveře 18 mm,  

ABS 2 mm

Boky 18 mm

Kovové úchytky si můžete vybrat ze třech provedení – 

USN, UCO a USH

USN USHUCO

Oboustranná  
pohledová  
záda 6 mm

61

S
K

Ř
ÍN

Ě

46  Strong

56  Drive

S
T
O

L
Y

2

D
R

Iv
E



Na základě nařízeni Evropské unie ohledně požadav

ků na ochranu a zabezpečení dokumentů obsahujících 

osobní údaje (známé pod zkratkou GDPR), roste po

ptávka na úložné prostory s možností jejich uzamknutí.

Pro uzamykatelné skříně řady HOBIS Drive používáme 

nábytkové zámky od německé firmy LEHMANN. Výro

ba probíhá v Německu a zámky se vyznačují vysokou 

kvalitou zpracování v souladu s evropskou zkušební 

normou DIN EN 16014. 

Ke každému zámku dodáváme vždy 2 klíče. 

Zámky dělíme podle typu zamykání na jednobodové 

a dvoubodové.

Jednobodové zamykání

Zámek je umístěn k hornímu nebo spodnímu okraji 

dveří, protože se zamyká do plechového profilu, kte

rý se montuje na půdu či dno skříně. Tento zámek je 

jednoduchým a ekonomickým splněním požadavků 

na zabezpečení.

Skříně osazené jednobodovým zámkem mají označení 

např. DZ 5 80 01

Dvoubodové zamykání

Jedná se o složitější mechanismus, kdy se zámek zamy

ká pomocí táhel do dvou protikusů (proto dvoubodový) 

umístěných na půdě a dnu skříně. Zamykací táhla jsou 

do dveří skříně zafrézovaná, takže nedochází k omezení 

hloubky polic. Z pohledové strany je zámek umístěný 

nad madly dveří.

Dvoubodové zámky dodáváme pouze pro skříně velikos

ti OH 5 (výška 185 cm).

Skříně osazené dvoubodovým zámkem mají označení 

např. DZR 5 80 01

UZAMYKATELNÉ SKŘÍNĚ DRIVE

Jednobodový zámek 

A  odemčený a    zamčený

A B

B

Dvoubodový zámek se zafrézovanými táhly 

A  odemčený a    zamčený

A

B

B

62

S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

2

D
R

Iv
E



DZ 5 80 00 80 × 185 × 42 DZR 5 80 00 80 × 185 × 42 DZ 5 80 01 80 × 185 × 42 DZR 5 80 01 80 × 185 × 42 DZ 5 80 03 80 × 185 × 42

DZ 5 80 04 80 × 185 × 42 DZ 5 80 05 80 × 185 × 42 DZ 5 80 06 80 × 185 × 42

DZ 5 80 07 80 × 185 × 42

Skleněné dveře bez zámku

DZ 5 80 08 80 × 185 × 42

Skleněné dveře bez zámku

DZ 5 80 09 80 × 185 × 42

Skleněné dveře bez zámku DZ 3 80 01 80 × 111 × 42 DZ 3 80 02 80 × 111 × 42 DZ 3 80 07 L 80 × 111 × 42 DZ 3 80 07 P 80 × 111 × 42

DZ 3 40 01 40 × 111 × 42 DZ 2 80 01 80 × 74 × 42 DZ 2 80 03 L 80 × 74 × 42 DZ 2 80 03 P 80 × 74 × 42 DZ 2 40 01 40 × 74 × 42

63

S
K

Ř
ÍN

Ě

46  Strong

56  Drive

S
T
O

L
Y

2

D
R

Iv
E



Přes širokou nabídku katalogových 
prvků se stane, že požadovaný 
rozměr, který do daného 
prostoru potřebujete, v našem 
katalogu nenaleznete. 

Nebo máte chuť realizovat 
svou myšlenku, případně 
originální koncept vašeho 
architekta či designéra.

Současně chcete mít jistotu, 
že vámi navržený koncept 
zpracují zkušení konstruktéři, 
kteří navrhnou optimální 
technické řešení. 

Chcete mít zaručeno, že tento výrobek bude zpra

cován na špičkovém CNC strojovém vybavení, pod 

dohledem zkušených řemeslníků, kteří garantují 

stejnou kvalitu jako u sériové výroby, včetně délky 

poskytnuté záruky?

Pak můžete využít divizi zakázkové výroby s cer

tifikáty ISO na vývoj a výrobu nábytku, která vaše 

představy převede do technických výkresů a poté 

zrealizuje do konečného produktu.

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

46

2

82

P
A

R
A

v
Á

N
Y

ZAKÁZKOvÁ

vÝROBA



Certifikáty od nezávislých státních zkušeben 
garantují splnění náročných požadavků 
na špičkovou kvalitu finálního výrobku.

  Používáme zdravotně nezávadné materiály od výrobců z EU

  Nábytek vyrábíme v České republice

  Naši pracovníci jsou odborníci s vysokou kvalifikací

  Precizní zpracování probíhá na moderních CNC strojích

  Propracovaný systém řízení výroby využívá nejmodernější software

  Chováme respekt a odpovědnost k životnímu prostředí

Certifikát centrálního zamykání 
kontejneru

Ekologicky šetrný výrobek ISO 9001 ISO 14001Česká kvalita

Certifikát mechanické bezpečnosti 
a ergonomických požadavků

Certifikát nosnosti policCertifikát hygienické nezávadnosti

Kancelářský nábytek HOBIS je originální značka s ochrannou známkou. Při jeho pořízení se díky ochranným znakům 

můžete přesvědčit, že kupujete opravdu originál, na který se vztahují uvedené certifikáty.

83

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

46

2

C
E

R
T

IF
IK

Á
T

Y



NÁvRHÁŘ vÁM NABÍZÍ:

 výběr ze 1570 prvků a 9 barevných dekorů
 jednoduché intuitivní ovládání
 2D i 3D prostředí
 průběžná kalkulace ceny
 uložení svého návrhu
  odeslání návrhu vašemu 

prodejci k doladění nabídky

VYBERU SI TVAR 
A ZADÁM ROZMĚR 

MíSTNOSTI.
UMíSTíM 

DVEŘE A OKNA.

VYBERU 
A ROZMíSTíM 

NÁBYTEK.

NAVRHNĔTE SI 
SVOU KANCELÁR	 SAMI, 
ON-LINE A ZDARMA!!!

2

D
O

P
L
Ň

K
Y

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

v
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

112



www.navrharkancelari.cz

PROHLÉDNU SI TO VE 3D 
A KDYž SE MI NEBUDE 

LíBIT BARVA, TAK JI ZMĚNíM.

POšLU TO SVÉMU PRODEJCI 
NA DOPRACOVÁNí. TŘEBA JSEM UDĚLAL 
CHYBU NEBO BUDE MíT LEPší NÁPAD. 

TAK MI TO PŘEDĚLÁ A POšLE NABíDKU. NOVOU KANCELÁŘ 
TAK MůžU MíT 

PRAKTICKY IHNED.NÁBYTEK MAJí SKLADEM, 
TAKžE SE JEN DOMLUVíME 

NA TERMíNU DODÁNí.

Ž
ID

L
E

D
O

P
L
Ň

K
Y

P
A

R
A

v
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

112

46

2


